

Penselvask



*Opløser og fjerner maling på pensler
Rengør og holder penslerne i god stand
Uden flygtige opløsningsmidler og har en behagelig duft*

Rene pensler er alfa og omega, når du skal male. Rengør dine pensler med Beckers Penselvask. Penselvasken opløser de fleste malinger. Hvis du skal have en pause, mens du maler, kan du bruge Penselvask til at holde penslerne i god stand i mellemtiden. Penselvask indeholder ingen flygtige opløsningsmidler og har en mild duft.

Teknisk information

BRUGSOMRÅDE
Universel

INDEHOLDER
AQUA, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYL LAURATE,
C9-11 PARETH-4, TETRAPOTASSIUM
PYROPHOSPHATE, UNDECETH-3, UNDECETH-7

For seneste version: www.beckers.dk



Opbevares frostfrit

Påføring

Det er bedst at rengøre værktøjlige efter afslutning af malerarbejdet. Træk så meget maling som muligt af pensel eller værktøj. Hæld en passende mængde Penselvask i en bøtte/skål. Undgå at bruge en bøtte/skål, der kan forveksles med brug til mad, og gem den væk for børn. Dyp penslen nogle gange i Penselvask til al maling er ude af penslen. Skyl grundigt i vand eventuelt tilsat lidt opvaskemiddel. Er malingen indtørret, bør penslen stå nogle dage i Penselvask. G nub derefter penslen mod bunden af bøtten/skålen til eventuelle malingsrester løsnes. Skyl grundigt med vand.

Vigtigt

Penselvask skader ikke plast, gummi eller træ. Langvarig kontakt med produktet kan udtørre huden. Undgå unødige stænk og anvend arbejdshandsker.

Bør opbevares i temperaturer mellem +5°C til og maks. +30°C.

For mere information læs vores arbejdsråd og brochurer, og besøg vores hjemmeside.

Informationen i dette dokument er ikke beregnet på at være udtømmende eller fuldstændigt. Informationen baserer sig på laboratorietests og praktisk erfaring, og er givet efter vores bedste kundskaber. Produkternes kvalitet kontrolleres af vores virksomhedssystem, baseret på krav om ISO9001 og ISO14001. Som producent kan vi ikke kontrollere de omstændigheder, under hvilke produkterne anvendes eller de mange faktorer som påvirker brugen og påføring af produkterne. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfælde hvor produkterne anvendes i strid med anvisningerne eller for uanvendelige objekter. Vi forbeholder os retten at forandre den givne information uden varsel.